

E. & O.P. Holding ApS

Øresund Parkvej 5, 3. th., 2300 København S

CVR-nr. 19 58 87 85

Årsrapport

2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 14. marts 2025.

Erik Pollas
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2024	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	E. & O.P. Holding ApS Øresund Parkvej 5, 3. th. 2300 København S
	CVR-nr.: 19 58 87 85
	Stiftet: 4. juli 1996
	Hjemsted: København
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Erik Pollas
Revision	Redmark Godkendt Revisionspartnerselskab Dirch Passers Allé 76 2000 Frederiksberg
Bankforbindelser	Danske Bank Jyske Bank Nykredit

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af formueadministration.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttotab udgør -48.086 kr. mod -52.953 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.669.471 kr. mod 1.638.473 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
Bruttotab	-48.086	-52.953
Andre finansielle indtægter	1.910.393	1.702.127
Resultat før skat	1.862.307	1.649.174
Skat af årets resultat	-192.836	-10.701
Årets resultat	1.669.471	1.638.473
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	0	500.000
Overføres til overført resultat	1.669.471	1.138.473
Disponeret i alt	1.669.471	1.638.473

Balance 31. december

Aktiver		<u>2024</u>	<u>2023</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
3	Grunde og bygninger	120.000	120.000
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>120.000</u>	<u>120.000</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>120.000</u>	<u>120.000</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavende selskabsskat	4.307	368.027
	Andre tilgodehavender	3.811	50.257
	Tilgodehavender i alt	<u>8.118</u>	<u>418.284</u>
	Andre værdipapirer og kapitalandele	7.675.438	14.650.570
	Værdipapirer i alt	<u>7.675.438</u>	<u>14.650.570</u>
	Likvide beholdninger	9.683.013	1.138.804
	Omsætningsaktiver i alt	<u>17.366.569</u>	<u>16.207.658</u>
	Aktiver i alt	<u>17.486.569</u>	<u>16.327.658</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	500.000	500.000
Overkurs ved emission	8.625.536	8.625.536
Overført resultat	8.332.033	6.662.562
Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	500.000
Egenkapital i alt	<u>17.457.569</u>	<u>16.288.098</u>
Gældsforpligtelser		
Selskabsskat	0	10.560
Anden gæld	29.000	29.000
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>29.000</u>	<u>39.560</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>29.000</u>	<u>39.560</u>
Passiver i alt	<u>17.486.569</u>	<u>16.327.658</u>

- 1 Oplysninger om dagsværdi
- 4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Overkurs ved emission	Overført resul- tat	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2023	500.000	8.625.536	5.524.089	500.000	15.149.625
Udloddet udbytte	0	0	0	-500.000	-500.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	0	1.138.473	500.000	1.638.473
Egenkapital 1. januar 2024	500.000	8.625.536	6.662.562	500.000	16.288.098
Udloddet udbytte	0	0	0	-500.000	-500.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	0	1.669.471	0	1.669.471
	500.000	8.625.536	8.332.033	0	17.457.569

Noter

1. Oplysninger om dagsværdi

	<u>Børsnoterede aktier</u>	<u>Andre børsnoterede værdipapirer</u>
Dagsværdi 31. december 2024	4.719.375	2.956.062
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	13.858	260.763
	<u>2024</u>	<u>2023</u>

2. Personaleomkostninger

Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>0</u>	<u>0</u>
	<u>2024</u>	<u>2023</u>

3. Grunde og bygninger

Kostpris 1. januar 2024	<u>120.000</u>	<u>120.000</u>
Kostpris 31. december 2024	<u>120.000</u>	<u>120.000</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2024	<u>120.000</u>	<u>120.000</u>

4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser pr. 31. december 2024.
